

## Flex Regnskab ApS

Gråkjærsvænget 14, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 44 02 08

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Morten Schjødt Rask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex Regnskab ApS Gråkjærsvænget 14 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 44 02 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Schjødt Rask
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføring og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 520 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>519.691</b>	<b>494.907</b>
1 Personaleomkostninger	-485.165	-412.953
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.526</b>	<b>76.954</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.099	-2.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.427</b>	<b>74.902</b>
3 Skat af årets resultat	-8.250	-18.744
<b>Årets resultat</b>	<b>19.177</b>	<b>56.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.177	56.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.177</b>	<b>56.158</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.303	68.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.490	21.415
Andre tilgodehavender	1.870	0
Periodeafgrænsningsposter	8.480	1.725
Tilgodehavender i alt	131.143	91.660
Likvide beholdninger	75.989	129.445
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>207.132</b>	<b>221.105</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>222.132</b>	<b>241.105</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	12.285	-6.893
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.285</b>	<b>33.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.244	5.539
Selskabsskat	8.250	15.180
Anden gæld	150.353	187.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.847	207.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.847</b>	<b>207.998</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>222.132</b>	<b>241.105</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-6.892	33.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.177	19.177
	<b>40.000</b>	<b>12.285</b>	<b>52.285</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	477.965	406.444
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.200</u>	<u>6.509</u>
	<b><u>485.165</u></b>	<b><u>412.953</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.099</u>	<u>2.052</u>
	<b><u>2.099</u></b>	<b><u>2.052</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.250	15.180
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.564</u>
	<b><u>8.250</u></b>	<b><u>18.744</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.000	-10.000
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-20.000</u></b>	<b><u>-15.000</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
